



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2024

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de preços registro para a aquisição de medicamentos do Grupo II, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 1056/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.
Processo: RSU-PRO-2022.02396 - 99-008.013-2022
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 1056/2023.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 29/01/2024 a 28/01/2025.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: BRAXTER HOSPITALAR LTDA						
CNPJ: 46.440.212/0001-90						
END. R CLAUDIO, nº181 - SALA 101 - VILA JURANDIR - São João de Meriti/RJ - CEP: 25.540-220						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/C	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
4	65050805236	AMOXILINA PO PARA SUSPENSAO ORAL 50MG/ML FRASCO 60ML COTA RESERVADA DO ITEM 3	FR	12.813	R\$ 5,42	R\$ 69.446,46
5	65050811703	AMPICILINA SODICA 2G + SULBACTAM SODICO 1G INJETAVEL - FRASCO-AMPOLA COTA PRINCIPAL DO ITEM 6	F/A	10.743	R\$ 9,72	R\$ 104.421,96
6	65050811703	AMPICILINA SODICA 2G + SULBACTAM SODICO 1G INJETAVEL - FRASCO-AMPOLA COTA RESERVADA DO ITEM 5	F/A	1.194	R\$ 9,72	R\$ 11.605,68
7	65050811040	AZITROMICINA DIIDRATADA 500G CAPSULA CARTELA PLASTICO/ALUMINIO COTA PRINCIPAL DO ITEM 8	CPS	527.962	R\$ 0,68	R\$ 359.014,16
8	65050811040	AZITROMICINA DIIDRATADA 500G CAPSULA CARTELA PLASTICO/ALUMINIO COTA RESERVADA DO ITEM 7	CPS	58.663	R\$ 0,68	R\$ 39.890,84
9	65050822408	AZITROMICINA SUSPENSAO ORAL 40MG/ML. FRASCO MINIMO DE 15ML COTA PRINCIPAL DO ITEM 10	FR	61.875	R\$ 6,70	R\$ 414.562,50
10	65050822408	AZITROMICINA SUSPENSAO ORAL 40MG/ML. FRASCO MINIMO DE 15ML COTA RESERVADA DO ITEM 9	FR	6.875	R\$ 6,70	R\$ 46.062,50
11	65050803535	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 600.000UI FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 4ML COTA PRINCIPAL DO ITEM 12	F/A	35.325	R\$ 7,69	R\$271.649,25

